
9o 

TARTU LINNAVOLIKOGU 
OTSUS 

Tartu 09.11.2006 nr 144 

Loa andmine riigihanke "Tartu linna 
valgustamata tänavatele 
tänavavalgustuse projekteerimine" 
edukaks tunnistamiseks ja hankelepingu 
sõlmimiseks 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §22 lg l p 8, Tartu linnavara eeskirja 
§ 7 lg 2 ja arvestades esitatud riigihanke pakkumist, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t ab: 

1. Lubada Tartu Linnavalitsusel tunnistada riigihankel "Tartu linna valgustamata tänavatele 
tänavavalgustuse projekteerimine" edukaks OÜ Empower Engineering pakkumine ja sõlmida 
OÜga Empower Engineering hankeleping osalises mahus maksumusega 1 239 194 (üks miljon 
kakssada kolmkümmend üheksa tuhat ükssada üheksakümmend neli) krooni. 

2. Otsus jõustub 14. novembril 2006. a. 

Must 
Esimees 

Skaneeritud: 14.02.13 


